
Insegnamento Docente Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

Dinamiche geopolitiche del continente 

americano
Vernassa

12,15-13,45 

Q2

10,30-12,00

Q2

Guidi

Maraviglia

Cervia

Lingua russa

Corso di livello A2 riservato a coloro 

che hanno già conseguito l'idoneità di 

livello A1, comunque nei limiti del 

monte cfu riservato alle attività a 

scelta dello studente.

Zhukova
12,15-13,45

Q2

12,15-13,45

O2

Partecipazione politica e movimenti 

sociali
Andretta

12,15-13,45

N2

12,15-13,45

O2

Storia contemporanea del Regno unito e 

dell'Irlanda
Nello

10,30-14,00

E2

Il 20 marzo 

Sala convegni

10,30-12,00

P2

la lezione del 

5 maggio si 

svolgerà in 

aula N2

Storia del pensiero economico: crisi 

economico-finanziarie e sistemi 

economici

Le lezioni inizieranno il 28 febbraio 

2017

Michelini

15,45-17,15

17,30-19,00

E2

08,45-10,15

N2

Legenda

A0: Aula A piano terra Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

B2: Aula B secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

D2: Aula D secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

E2: Aula E secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

M2: Aula M secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

N2: Aula N secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

O2: Aula O secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

P2: Aula P secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Q2: Aula Q secondo piano Polo Piagge (Via G. Matteotti - zona Palazzo dei Congressi)

Win: aula Win Dipartimento di Economia e management

Orario delle lezioni

Attività a scelta dello studente per l’anno accademico 2016/2017

Validi per i Corsi di Laurea magistrale

*Classi LM-52, LM-59, LM-63, LM-87, LM-88*

Secondo semestre: 20 febbraio - 13 maggio 2017

Laboratorio di ricerca sociale

L'attività è sostitutiva del tirocinio e 

specifica per la classe LM-88. Al 

laboratorio sono attribuiti 12 crediti 

non scindibili.

09,00-13,00

14.00-18.00

VC104


